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Innowacyjne technologie i preparaty
medyczne w kosmetologii – spotkanie
klubowe 24 Maj 2012
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Klaster LifeScience zaprasza serdecznie naukowców, laborantów,
przedsiębiorców i wszystkich zainteresowanych tematyką zastosowania innowacyjnych
technologii i preparatów medycznych w kosmetyce na kolejne Spotkanie Klubowe Klastra.

24 Maj 2012, godz. 15 Restauracja Galimatias, ul. Szeroka 3.

W programie spotkania:

Prezentacja na temat najnowszych osiągnięć w dermo kosmetyce w tym o nowoczesnych sposobach●

transportu substancji aktywnych w głębokie warstwy skóry oraz opatentowanych preparatach
zapobiegających starzeniu się skóry. (Pan Robert Nobel, Strefa-Spa),

Dyskusja dotycząca najnowszych trendów rynku odnowy biologicznej, technologii oraz kosmetologii●

– prowadzący Pan Robert Nobel, Strefa SPA.

Gościem specjalnym będzie Pani Iwona Galacka, która na co dzień prowadzi własną działalność●

konsultingowo-szkoleniową „IG-Consulting”, pełni funkcję Prezesa Polskiego Stowarzyszenia SPA
& Wellness oraz jest ekspertem w grupach auditowych TUV Rheinland Polska, przy certyfikacji
obiektów Spa & wellness „Dobra praktyka higieniczna i bezpieczeństwo użytkowników
w ośrodkach SPA  & Wellness”.

…. oraz …

Giełda pomysłów,●

Networking.●

Współorganizatorem spotkanie jest   Hotel Klimek.
Spotkanie odbędzie się 24 maja do Restauracji Galimatias, przy ul. Szerokiej 3 w Krakowie.

Początek o godz. 15.00 – zakończenie, nie przed 18.00

Spotkanie jest bezpłatne, prosimy o potwierdzenie przybycia za pomocą formularza.

Źródło: http://lifescience.pl/
http://laboratoria.net/aktualnosci/13329.html

http://lifescience.pl/


 
23-12-2024

Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.

 
23-12-2024

Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.

 
23-12-2024

Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę

 
23-12-2024

Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach

 
23-12-2024
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.

 
23-12-2024

Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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